
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/405/2022 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/274/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru 

tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 3, 4 i 5 oraz art. 13 f ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/274/2021 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu poboru tych opłat, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustalić następujące stawki opłat za postój pojazdów: 

1) Za postój pojazdów samochodowych w miejscu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 opłaty pobierane 

będą w wysokości: 

a) za postój do pół godziny - 2,00 zł brutto, 

b) za postój powyżej pół godziny do jednej godziny - 4,00 zł brutto, 

c) za postój drugą godzinę - 4,80 zł brutto, 

d) za postój trzecią godzinę - 5,60 zł brutto, 

e) za postój czwartą godzinę i każdą następną godzinę postoju - 4,00 zł brutto. 

2) Za postój pojazdów samochodowych w miejscu, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 2-9 opłaty pobierane 

będą w wysokości: 

a) za postój do pół godziny - 1,50 zł brutto, 

b) za postój powyżej pół godziny do jednej godziny - 3,00 zł brutto, 

c) za postój drugą godzinę - 3,30 zł brutto, 

d) za postój trzecią godzinę - 3,60 zł brutto, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia poniedziałek, 2 maja 2022 r.

Poz. 3034



e) za postój czwartą godzinę i każdą następną godzinę postoju - 3,00 zł brutto.”; 

2) W § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadzić następujące opłaty abonamentowe za postój pojazdów samochodowych na parkingach 

wymienionych w § 1 ust. 2 pkt 2-9: 

1) abonament mieszkańca na okres jednego miesiąca - 25,00 zł brutto, 

2) abonament mieszkańca na okres jednego roku - 250,00 zł brutto, 

3) abonament zwykły na okres jednego miesiąca - 150,00 zł brutto, 

4) abonament zwykły na okres jednego roku - 1 500,00 zł brutto.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3034


		2022-05-02T07:13:46+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




